CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

QUẬN CẦU GIẤY
	Độclập - Tự do - Hạnhphúc

	Số: 294/TB-CCTHADS

	Cầu Giấy, ngày 31 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá

	  Căn cứ Điều 98; điều 99 Luật thi hành án dân sự được sử đổi bổ sung năm 2014

  Căn cứ Bản án số 59/2019/KDTM-PT ngày 12/6/2019 và Quyết định sửa chữa, bổ sung bản án phúc thẩm số 19/2019/QĐ-SCBSBA ngày 15/11/2019 của Tòa án nhân dân thành phố Hà Nội
         Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 1152/QĐ-CCTHADS ngày 13/07/2020 và Quyết định thu hồi quyết định thi hành án số 11/QĐ-CCTHADS ngày 08/11/2021 của Chi cục trưởng Chi cục thi hành án dân sự quận Cầu Giấy, TP Hà Nội.
         Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 47/QĐ-CCTHADS ngày 23 tháng 06 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Cầu Giấy;

         Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục thi hành án dân sự về việc ban hành quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án;
  Chi cục Thi hành án dân sự quận Cầu Giấy thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản để ký hợp đồng thẩm định giá tài sản như sau:

           1. Người có tài sản thẩm định giá: Chi cục Thi hành án dân sự quận Cầu Giấy, địa chỉ: Số 4 Phố Duy Tân, Dịch Vọng Hậu, Cầu Giấy, Hà Nội.

 2. Tài sản thẩm định giá: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số (113-2), diện tích 102,3 m2, tờ bản đồ số 27, tổ 42, phương Mai Dịch, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội. Giấy chứng nhận số AN 896307 do UBND thành phố Hà Nội cấp ngày 20/01/2009 cấp cho ông Đỗ Văn Tuấn.

3. Hồ sơ đăng ký gồm: Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá, hồ sơ năng lực gồm bản sao các giấy tờ sau: Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá tài sản, mô hình, quy trình thực hiện, nhận sự, giấy tờ pháp lý, biểu phí.v..v …và các tài liệu có liên quan khác.
4. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 01/02/2024 đến hết ngày 05/02/2024 (trong giờ hành chính)
5. Hình thức nộp hồ sơ: trực tiếp tại trụ sở Chi cục thi hành án dân sự quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội

Địa chỉ nộp hồ sơ: số 4. Phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, thành phố Hà.

Điện thoại liên hệ: 024.35567461/ 0983059636
         Vậy thông báo để các tổ chức cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản được biết và tham gia./.

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS TP HàNội;
- CổngTTĐT Tổngcục THADS;
- Lưu: VT, HS CCTHA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

            Đã ký
 Nguyễn Đức Mạnh